
Villa Maritime är ett begrepp på Marstrand. Hotellet som byggdes för 25 år sedan inrymmer 68 lägenheter, restaurang, konferens-
lokaler och utomhuspool. Uppvärmningen har klarats med två elpannor och tre varmvattenberedare. Efter en energiutredning står
det klart att bergvärmepump är det bästa systemet för en långsiktigt energisnål uppvärmning. Energiförbättring AB utförde för fem
år sedan en större bergvärmepumpanläggning för Båtellet på Marstrand. Nu har vi fått förtroendet att som totalentreprenör spara
energi åt Villa Maritime. Två värmepumpar på vardera 35 KW som klarar höga temperaturer samt åtta borrhål kommer att installe-
ras. Anläggningen dataövervakas och hela anläggningen kan ses och kontrolleras via Internet. Sluttid är beräknad till mitten av
februari 2005. Läs mer om Villa Maritime på www.villa-maritime.se.
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Villa Maritime på Marstrand

Gunnebo Slott

Med gammaldags byggteknik uppföres nu två flygelbygg-
nader till Gunnebo Slott i Mölndal. Uppvärmnings- och 
vvs- tekniken är dock modern med bergvärmepump och
radiatorer. Vi utför all VVS invändigt samt bergvärme-
pumpanläggningen. 
Läs vidare om projektet på www.gunneboslott.se.

Beställaren har anlitat Energiförbättring AB för flera uppdrag
under 90 talet och 2000 talet. 
När konferens och SPA anläggningen skulle byggas ut fick vi
förtroendet att utföra all VVS, kyla och bergvärmepumpan-
läggningen. Läs vidare om projektet på www.hjortviken.se.

Hjortviken Konferens - SPA
anläggning och konferens
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Härryda kommun/Sydkraft Utbyggnad fjärrvärme
BRF Ränten Byte ventiler och injustering 

av värme
Mölndals Kommun BRF Lunnagården och Brf 

Soltorpsgatan

Naturkyla - så går det till
Temperaturen i ett borrhål ligger på ca 8 grader C, en
utmärkt temperatur att använda för att kyla med. Genom
att cirkulera det kalla vattnet till en fläktkonvektor (ett ele-
ment med inbyggd fläkt) är det möjligt att för en mycket
låg driftskostnad erhålla kyla. Vårt största kylobjekt med
denna tekniken är IOGT NTO lotterier där vi sedan några
år kyler samtliga kontorsrum med tio borrhål. För villor
finns möjligheten att ta ut kyla till en vinkällare, matkällare
och ett sovrum. I gynnsamma fall kommer värmen från
byggnaden borrhålet tillgodo vilket leder till ännu lägre
energikostnad.

Nya projekt
Välkommen med dina tips. Som vanligt delar vi ut presentkort
på läckerheter från Feskekörkan till de personer vars tips leder
till en order. Många av våra kunder har tipsat oss och flera
tips har lett till affär och därmed ett presentkort på något
välsmakande från kyrkan i centrum.

Tipsa oss!

Efterfrågan av bergvärme är nu All Time High, under
September månad var orderingången inte mindre än 26
stycken värmepumpar på 20 arbetsdagar! 

Det är det höga oljepriset, införandet av ROT bidraget
samt bekvämligheten och oberoendet av framtida energi-
prisutveckling som ger det stora intresset.

Het Höst

IVT Fastighet lanserar nu några nya värmepumpstorlekar.
F55 och F70 samt med köldemediet R134 a för högtem-
peratur G35 och G45.
Designen på alla uteluft/vatten värmepumparna är nu lika
och med en ny reglering. Luft /Luft värmepumpen IVT
Nordic inverter säljer vi nu för 21.900:- inkl moms. 
Perfekt för villor med direktelvärme.

Värmepumpnytt


